
Página 36

Número 224 · Jueves, 21 de noviembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MADRIDEJOS

Visto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local en sesión de 25 de septiembre de 2024 mediante 
el cual se aprobaron las bases que han de regir la provisión de una plaza de Agente de Policía Local, 
perteneciente a la escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales y clase Policía Local 
y sus auxiliares, mediante el sistema de oposición, en turno libre.

Visto que las citadas bases fueron publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 
188 de 1 de octubre de 2024.

Publicado el correspondiente anuncio en el Boletín Oficial del Estado nº 244 de 9 de octubre de 2024, 
y expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas; una vez examinada la 
documentación que las acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el art. 21.1 de la 
Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, el art. 24 del Real Decreto Legislativo 
781/1986 de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las disposiciones legales vigentes 
en materia de Régimen Local y de conformidad con la base cuarta de la convocatoria, RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:

ADMITIDOS

Nº 
Orden

Apellidos y nombre DNI

1 ADALID MADRID, MARIA PILAR ***9457***
2 ALBO MAROTO, JOSE MANUEL ***7835**
3 ALVAREZ CASAS, SERGIO ***7144**
4 ALVARO VELA, JOSE MARIA ***9308**
5 APIO RODRIGO, RODRIGO JOSE ***7914**
6 BADA PRADO, FRANCISCO ***2958**
7 BARRIGA GARCIA, MICHAEL ***1246**
8 BECERRO LAUREIRO, JAVIER ***5410**
9 BENAVENT VILLASEÑOR, ELISA ***5746**

10 BORDERIA DIAZ ELENA ***2851**
11 CANO GARCIA, JESSICA ***5786**
12 CARPIO VALBUENA, SERGIO ***8239**
13 CARRANZA BRAVO, JOSE ***8017**
14 CASTAÑO CALDERON, LAURA ***6106**
15 COLLADO NAVARRO, ROBERTO ***9684**
16 CUELLAR MORA, FATIMA ***8094**
17 CUESTA ESTEBAN, JAIME ***4434**
18 ESPINOSA DIAZ JESUS ***8132**
19 ESPINOSA VILLA JOSE ANTONIO ***3636**
20 FERNANDEZ CARMONA, JAVIER ***8386**
21 GALA MEDRANO BORJA ***1670**
22 GARCIA ABADILLO JIMENEZ, ADRIAN ***9431**
23 GARCIA CARRIZO, CARLOS ***1707**
24 GARCIA FERNANDEZ, JUAN GABRIEL ***7905**
25 GARCIA GARCIA, DAVID ***8413**
26 GARCIA GOMEZ, MARIO ***7660**
27 GARCIA RACIONERO, IRENE ***8357**
28 GARCIA REOLID, IRENE ***9857**
29 GARCIA SANTOS, JAVIER ***2930**
30 GONZALEZ MOHINO MOYA, VANESA ***8069**
31 HERNANDEZ MARTIN, ANDREA ***6147**
32 ILLANA DIAZ, VICTOR ***4170**
33 JARAMILLO NAHARRO, RAFAEL ***8045**
34 JIMENEZ GOMEZ, IVAN ***5758**
35 JIMENEZ GONZALEZ, LORENA ***7827**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

63
53

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 37

Número 224 · Jueves, 21 de noviembre de 2024

36 JIMENEZ INFANTES, CESAR ***8605**
37 JIMENEZ LOPEZ DE LA REINA, LUIS ***1660**
38 JUAREZ CUESTA, JOSE MANUEL ***1951**
39 LOPEZ ARROYO, JONATAN ***2943**
40 LORENTE HEREDIA, ISIDRO JOSE ***9611**
41 LORENZO MUÑOZ, SARA ***1555**
42 LUCAS TENDERO, MARTA ***1122**
43 LUNA PEREA, FRANCISCO JAVIER ***9283**
44 MARTIN GUZMAN, DANIEL ***9385**
45 MARTINEZ JIMENEZ, CRISTIAN ***3230**
46 MENDEZ LOPEZ, ALBA ***2465**
47 MENDIGUCHIA ROMERA, VIRGINIA ***3610**
48 MERINO MUÑOZ, JOSE IGNACIO ***7763**
49 MORA DORADO IGNACIO ***1816**
50 MORENO MANZANARO RUIZ PEINADO, JOSE ***2745**
51 MUÑOZ GALDEANO BORJA JAVIER ***1960**
52 NAVAS RUEDAS, ANTONIO ***0948**
53 OLMEDO BENITO, JESUS ***3237**
54 PECES CARVAJAL, ALFREDO ***3770**
55 PEREZ ARGUMANEZ, SERGIO ***5780**
56 PEREZ CARRASCO, STELLA DEL CARMEN ***0035**
57 PÉREZ CONTENTO, ISRAEL ***6316**
58 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***8517**
59 PEREZ NOVILLO, ANGEL ***4927**
60 PLAZA CAMARA, ANGEL ***6716**
61 QUEVEDO GALAN, FERNANDO ***8218**
62 RAMIREZ CHAVARRIAS, CHRISTOPHER ***1745**
63 RAMIREZ MOLINER, ANGELA ***4390**
64 RAMIREZ PARAISO ALEJANDRO ***9007**
65 RAMIREZ VILLAREJO LAURA ***6173**
66 RAMOS ALIA, VICTOR MANUEL ***2698**
67 REDONDO PRIETO, LETICIA ***7525**
68 REDONDO SANCHEZ, RAUL DAVID ***0955**
69 RODRIGUEZ HERNANDEZ, PABLO ***2884**
70 RODRIGUEZ PALANCAS GONZALEZ, TOMAS ***1762**
71 ROMERO ZABALLOS, ANGEL MANUEL ***7376**
72 ROPERO ILLESCAS, ISMAEL ***2107**
73 SANCHEZ ANGULO, ALBERTO ***6883**
74 SANCHEZ HEREDERO PEREZ, CYNTHIA ***5984**
75 SANCHEZ RAMOS, MARIO ***4945**
76 SEGOVIA RUIZ, DAVID ***6240**
77 TRUJILLO DIAZ CANO, JUAN PEDRO ***8925**
78 URSULA LUENGO, DAVID ***6141**
79 VAQUERO NAVAS, FERNANDO ***2505**
80 VAZQUEZ JIMENEZ, IVAN ***2447**
81 VERA MARTINEZ, ISIDRO JUAN ***1568**
82 YAGÜE ISASIS YESSICA ***2990**
83 ZARCO SERRANO, RODRIGO ***2233**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

63
53

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 38

Número 224 · Jueves, 21 de noviembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

EXCLUIDOS

Nº Orden Apellidos y nombre DNI
CAUSA

EXCLUSION

1 ALBARAÑEZ RODRIGUEZ, MARIA LUZ ***1956** 2
2 ARANDA SERRANO, DAVID ***9886** 1
3 ARAQUE PEREZ, MARIA ***6122** 1
4 ARROYO BARBUDO, ISRAEL ***3756** 2, 5 y 9
5 BARRILERO CAMPO, JUAN CARLOS ***5899** 1 y 2
6 CABEZAS SÁNCHEZ CABEZUDO, CARLOS ***2277** 1
7 CAMUÑAS CAMUÑAS, AMELIA ***9469** 1
8 CARRETERO ESCUDERO, CRISTIAN ***1024** 1
9 CASTELLANOS GONZALEZ, ALVARO ***3227** 12

10 CASTILLO CHACON, SERGIO ***5145** 1 y 2
11 CUADRADO MARTIN DIANA ***9867** 3
12 DE LA LLAVE ZAMORANO, PEDRO JOSE ***6928** 1
13 DE LA RICA CHUMILLAS, ROBERTO ***9504** 1
14 DIAZ DEL CAMPO LOZANO, MARIA ***8561** 1
15 DIAZ PORTALES RODRIGUEZ DE LA PAZ, JESUS ***5897** 2
16 DURAN ROMAN, DANIEL ***7843** 1
17 ESPADAS PECO, RUBEN ***2287** 1
18 FAJARDO GARCIA, DAVID ***3050** 1, 7 y 9
19 FERNANDEZ LAYOS GALLEGO, JESUS ***6052** 1
20 FERNANDEZ PACHECO CAMARENA, JESUS ***5625** 1
21 FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL ***0402** 1
22 FERNANDEZ VARGAS, ALEJANDRO ***7996** 5
23 FERNANDEZ VELASCO, LUIS ***3870** 1
24 FITO MARTINEZ, EDUARDO ***1583** 4
25 GALLEGO GARCIA DAVID ***2561** 2, 3 y 5
26 GALVEZ SANCHEZ, PABLO ***3018** 11
27 GARCIA AROCA, ANTONIO JOSE ***6339** 1
28 GARCIA PEINADO, ANTONIA MARIA ***2535** 1 y 6
29 GARCIA SANTIAGO, SERGIO ***8821** 2
30 GARRIDO MATEOS, PEDRO ***8829** 1, 2 y 9
31 GOMEZ GOMEZ, ELISA ISABEL ***7972** 1
32 HERGUETA CARRASCO, CARMEN MARIA ***2004** 2 y 3
33 LAGUNA BLANCO, MIGUEL ANGEL ***1967** 1
34 LENIS FRANCO JHON FERNANDO ***7392** 2,3,5 y 9
35 LOPEZ MORATALLA, LUCIA ***0921** 7
36 MADERO SANCHEZ CAJA, ALMA MARIA ***5731** 1,2 y 8
37 MAJANO MARTIN, DAVID ***9471** 3
38 MARTIN ANDRES, NEREA ***6135** 1
39 MARTIN CLAUDIO, ANTONIO JAVIER ***4602** 2
40 MARTIN RUANO, ISAAC ***0944** 1
41 MEHRALI PARDO, MARTA ***5684** 1
42 MONTERO SANCHEZ CRESPO, ANGEL ***9138** 1
43 MORA RAMIREZ DANIEL ***5030** 1
44 MORALEDA MARTIN, DIANA ***1116** 2 y 3
45 MORENO GUTIERREZ MARIA DEL ROSARIO ***8316** 2, 3 y 5
46 MUÑOZ VILLAHERMOSA, MARTIN ***9133** 1
47 NAVARRO BECERRA, MARIA ROCIO ***6584** 5 y 7
48 OLMEDO MONEDERO PEDRO JOSE ***9214** 1
49 PRIVADO ALVAREZ, JON ***8350** 2
50 PULIDO PEREZ, SIXTO JAVIER ***5018** 1 y 6
51 REDONDO JIMENEZ, SERGIO ***9151** 2

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

63
53

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 39

Número 224 · Jueves, 21 de noviembre de 2024

52 REVILLA LOPEZ AARON ***3531** 2
53 RODRIGO LARA FRANCISCO JOSE ***7240** 7
54 ROMERO RUBIO, ROBERTO ***8976** 4
55 ROVIRA ALONSO BEATRIZ ***1745** 1
56 SANCHEZ DE GARCISANCHEZ PERULERO, SERGIO ***5978** 9 y 10
57 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID ***5278** 3
58 SANTOS OREJON SANCHEZ, DIEGO ***9256** 1
59 SEBASTIAN GRIMALT GONZALEZ ***4545** 1
60 TORRES MARTIN, ALVARO ***4567** 2
61 UCENDO ESCUDERO, ARTURO ***5699** 2, 3, 5 y 9
62 VARGAS PRIETO, RAQUEL ***8818** 1 y 2
63 ZARZA SANTOS, JAVIER ***5954** 1
64 ZUÑIGA CARRASCO, ALVARO ***6067** 1

Causas Exclusión Subsanables
1.- No aportar título diligenciado
2.- No aportar permiso de conducción clase B y clase A o A2 
3.- No aportar titulación exigida
4.- No acreditar el pago de la tasa por derechos de examen 
5.- No aportar el anexo IV firmado
6.- Aportar el anexo IV de otra convocatoria 
7.- Aporta permiso de conducción ilegible 
8.- Aporta DNI incompleto
9.- No aporta DNI
10.- No aporta permiso de conducción clase B 11.- Aporta DNI caducado
12.- No aportar permiso de conducción A o A2
SEGUNDO. - Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en “Boletín Oficial” de la provincia 

de Toledo, así como en el tablón de anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento (https://
sede.madridejos.es/). Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la 
publicación de este anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado 
su exclusión. Transcurrido dicho plazo, se resolverán las reclamaciones presentadas.

Lo firma el Secretario a los solos efectos de transcripción al libro de decretos como garantía de su 
autenticidad e integridad.

Madridejos, 18 de noviembre de 2024.- El Alcalde, Francisco López Arenas.
Nº.I.-6353

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

63
53

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-11-21T08:20:20+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




